U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2015-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  068/2015-Comissão

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 08/04/2015 no
endereço eletrônico www.daa.uem.br.

Carla Fernanda de Barros
Presidenta

 Reabre matrícula de candidata
aprovada pelo Sistema de Cotas
Sociais da UEM de Concurso
Vestibular de 2014.

A PRESIDENTA DA COMISSÃO DE AFERIÇÃO DO SISTEMA DE COTAS
SOCIAIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando

o edital nº 066/2015-Comissão, de 06/04/2015, que cancelou a matrícula de
candidata aprovada pelo Sistema de Cotas Sociais da UEM de Concurso Vestibular de 2014;

o extravio de documentos apresentados pela candidata mencionada no edital acima
durante os trabalhos de aferição do sistema de ingresso em questão e a recuperação dos mesmos
após a confirmação do envio por parte da interessada;

a análise da situação da candidata e de seu grupo familiar perante as normas e
filosofia do Sistema de Cotas Sociais da UEM,

TORNA PÚBLICO  a REABERTURA DE MATRÍCULA  da candidata abaixo,

aprovada pelo Sistema de Cotas Sociais da UEM referente a concurso vestibular de 2014 e ingresso
no ano letivo de 2015, por enquadrar-se no Sistema de Cotas Sociais da UEM:

CANDIDATA CURSO CONCURSO

Larissa de Lucena Proenço (96409) Engenharia Civil (CAU) Inverno

Com a presente reabertura de matrícula, fica a candidata acima citada

restabelecida ao quadro discente da Universidade Estadual de Maringá.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 08 de abril de 2015.

Carla Fernanda de Barros
PRESIDENTA